**הכנסת**
השדולה הסביבתית-חברתית

יום ראשון י"א תשרי תשס"ח
23 ספטמבר 2007

לכבוד
ח"כ אהוד אולמרט
ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: בחינת חלופות למובל השלום

כידוע לך, מצבו של ים המלח קשה ומתדרדר במישורים רבים. הביטוי הבולט שבהם, הוא ירידת מפלס פני הים בשיעור של כמטר אחד בשנה. ירידת המפלס בארבעים השנים האחרונות הינה תוצאה ישירה של פעילות האדם, אשר נטל את המים שזרמו בעבר לים המלח לשימושים אחרים.